EU-conformiteitsverklaring

Deze verklaring van overeenstemming wordt afgegeven onder de uitsluitende verantwoordelijkheid van

Naam en adres Van Cranenbroek Elc.
Anthony Fokkerstraat 11 ‘ l‘atex
6021 PP Budel, Nederland
www.vancranenbroek.com

Product identificatie: VEILIGHEIDSJAS ALTA GEEL S
71050-023-07940

* Zie appendix A voor een lijst van producten die onder deze verklaring vallen

Product omschrijving: Veiligheidsjas - geel
De in deze verklaring genoemde producten zijn in overeenstemming met

EU-gemeenschapswetgeving Personal Protective Equipment (PPE) 89/686/EEC

Geharmoniseerde normen Personal protective equipment (PPE)
EN ISO 13688:2013
EN ISO 20471:2013 + A1:2016

Personal Protective Equipment (PPE) 89/686/EEC
Notified Body: 0493
Centexbel - Divisie Gent
(Wetenschappelijk en technisch centrum van de Belgische textielnijverheid)
Technologiepark - Zwijnaarde, 7
9052 Zwijnaarde, Belgié

Getekend voor en namens de Directie

Plaats en datum van uitgifte: Budel, 22 Januari 2018
s )
Handtekening /
Naam J. Houben
Geboortedatum 22-2-1983
Functie Product Compliance Manager

Bedrijfsnaam Van Cranenbroek Elc.


http://www.vancranenbroek.com/

EU-conformiteitsverklaring

APPENDIX A - lijst met producten

De volgende producten vallen onder de EU-conformiteitsverklaring

71050-023-07940 VEILIGHEIDSJAS ALTA GEEL S
71050-023-07942 VEILIGHEIDSJAS ALTA GEEL M
71050-023-07944 VEILIGHEIDSJAS ALTA GEEL L
71050-023-07946 VEILIGHEIDSJAS ALTA GEEL XL
71050-023-07948 VEILIGHEIDSJAS ALTA GEEL XXL

71050-023-07952 VEILIGHEIDSJAS ALTA GEEL XXXXL



EU Declaration of conformity

This declaration of conformity is issued under the Sole responsiblity of

Name and address of manufacturer: Van Cranenbroek Elc.
Anthony Fokkerstraat 11 l‘atEX

6021 PP Budel, Netherlands
www.vancranenbroek.com

Product identification: VEILIGHEIDSJAS ALTA GEEL S
71050-023-07940

* See appendix A for a list of all products covered by this declaration

Product description: Veiligheidsjas - yellow
The products mentioned in this declaration are in conformity with

EU Community Legislation Personal Protective Equipment (PPE) 89/686/EEC

Harmonised standards Personal protective equipment (PPE)
EN ISO 13688:2013
EN ISO 20471:2013 + A1:2016

Personal Protective Equipment (PPE) 89/686/EEC
Notified Body: 0493
Centexbel - Divisie Gent
(Wetenschappelijk en technisch centrum van de Belgische textielnijverheid)
Technologiepark - Zwijnaarde, 7
9052 Zwijnaarde, Belgium

Signed for and on behalf of the Board of Directors

Place and date of issue: Budel, January 22, 2018
Signature: //%//
Name: J. Houben

Date of birth: 22-2-1983

Function: Product Compliance Manager

Company name: Van Cranenbroek Elc.


http://www.vancranenbroek.com/

EU Declaration of conformity

APPENDIX A - list of products

The following products are covered by EU declaration of conformity

71050-023-07940 VEILIGHEIDSJAS ALTA GEEL S
71050-023-07942 VEILIGHEIDSJAS ALTA GEEL M
71050-023-07944 VEILIGHEIDSJAS ALTA GEEL L
71050-023-07946 VEILIGHEIDSJAS ALTA GEEL XL
71050-023-07948 VEILIGHEIDSJAS ALTA GEEL XXL

71050-023-07952 VEILIGHEIDSJAS ALTA GEEL XXXXL



EU Déclaration de Conformité

Cette déclaration de conformité est délivrée sous la seule responsabilité de

Nom et adresse du fabricant: Van Cranenbroek Elc.
Anthony Fokkerstraat 11 l‘atex

6021 PP Budel, Pays-Bas
www.vancranenbroek.com

Identification du produit: VEILIGHEIDSJAS ALTA GEEL S
71050-023-07940

*Voir I'annexe A pour une liste de tous les produits couverts par cette déclaration

Description du produit: Veiligheidsjas - jaune
Les produits mentionnés dans cette déclaration sont conformes a

EU Législation communautaire: Personal Protective Equipment (PPE) 89/686/EEC

Normes harmonisées: Personal protective equipment (PPE)
EN ISO 13688:2013
EN ISO 20471:2013 + A1:2016

Personal Protective Equipment (PPE) 89/686/EEC
Notified Body: 0493
Centexbel - Divisie Gent
(Wetenschappelijk en technisch centrum van de Belgische textielnijverheid)
Technologiepark - Zwijnaarde, 7
9052 Zwijnaarde, La Belgique

Signé pour et au nom du conseil d'administration

Lieu et date de délivrance: Budel, le 22 janvier 2018
s
Signature: /
Nom: J. Houben
Date de naissance: 22-2-1983
Fonction: Product Compliance Manager

nom de l'entreprise Van Cranenbroek Elc.


http://www.vancranenbroek.com/

EU Déclaration de Conformité

ANNEXE A - liste des produits

Les produits suivants sont couverts par la déclaration de conformité UE

71050-023-07940
71050-023-07942
71050-023-07944
71050-023-07946
71050-023-07948
71050-023-07952

VEILIGHEIDSJAS ALTA GEEL S
VEILIGHEIDSJAS ALTA GEEL M
VEILIGHEIDSJAS ALTA GEEL L
VEILIGHEIDSJAS ALTA GEEL XL
VEILIGHEIDSJAS ALTA GEEL XXL
VEILIGHEIDSJAS ALTA GEEL XXXXL



EG Ubereinstimmungs Erklarung

Diese Konformitatserklarung wird unter der alleinigen Verantwortung von:

Name und Adresse des Herstellers: Van Cranenbroek Elc.
Anthony Fokkerstraat 11 l‘atEX

6021 PP Budel, Niederlande
www.vancranenbroek.com

Produktidentifikation: VEILIGHEIDSJAS ALTA GEEL S
71050-023-07940

* Siehe Anhang A fir eine Liste aller Produkte, die unter diese Erklarung fallen

Produktbeschreibung: Veiligheidsjas - gelb
Die in dieser Erklarung genannten Produkte entsprechen:

EU-Gemeinschaftsrecht: Personal Protective Equipment (PPE) 89/686/EEC

Harmonisierte Normen: Personal protective equipment (PPE)
EN ISO 13688:2013
EN ISO 20471:2013 + A1:2016

Personal Protective Equipment (PPE) 89/686/EEC
Notified Body: 0493
Centexbel - Divisie Gent
(Wetenschappelijk en technisch centrum van de Belgische textielnijverheid)
Technologiepark - Zwijnaarde, 7
9052 Zwijnaarde, Belgien

Unterzeichnet fur und im Auftrag des Verwaltungsrats

Ort und Datum der Ausstellung: Budel, 22. Januar 2018
Ly
& /7' = _
Unterschrift: /C/%’
Name: J. Houben
Geburtsdatum: 22-2-1983
Funktion: Product Compliance Manager

Name des Unternehmens Van Cranenbroek Elc.


http://www.vancranenbroek.com/

EG Ubereinstimmungs Erklarung

Anhang A - Liste der Produkte

Die folgenden Produkte fallen unter die EU-Konformitatserklarung

71050-023-07940 VEILIGHEIDSJAS ALTA GEEL S
71050-023-07942 VEILIGHEIDSJAS ALTA GEEL M
71050-023-07944 VEILIGHEIDSJAS ALTA GEEL L
71050-023-07946 VEILIGHEIDSJAS ALTA GEEL XL
71050-023-07948 VEILIGHEIDSJAS ALTA GEEL XXL

71050-023-07952 VEILIGHEIDSJAS ALTA GEEL XXXXL



EU-conformiteitsverklaring

Deze verklaring van overeenstemming wordt afgegeven onder de uitsluitende verantwoordelijkheid van

Naam en adres Van Cranenbroek Elc.
Anthony Fokkerstraat 11 ‘ l‘atex
6021 PP Budel, Nederland
www.vancranenbroek.com

Product identificatie: VEILIGHEIDSJAS ALTA ORANJE S
71050-023-07954

* Zie appendix A voor een lijst van producten die onder deze verklaring vallen

Product omschrijving: Veiligheidsjas - oranje
De in deze verklaring genoemde producten zijn in overeenstemming met

EU-gemeenschapswetgeving Personal Protective Equipment (PPE) 89/686/EEC

Geharmoniseerde normen Personal protective equipment (PPE)
EN ISO 13688:2013
EN ISO 20471:2013 + A1:2016

Personal Protective Equipment (PPE) 89/686/EEC
Notified Body: 0493
Centexbel - Divisie Gent
(Wetenschappelijk en technisch centrum van de Belgische textielnijverheid)
Technologiepark - Zwijnaarde, 7
9052 Zwijnaarde, Belgié

Getekend voor en namens de Directie

Plaats en datum van uitgifte: Budel, 22 Januari 2018
s )
Handtekening /
Naam J. Houben
Geboortedatum 22-2-1983
Functie Product Compliance Manager

Bedrijfsnaam Van Cranenbroek Elc.


http://www.vancranenbroek.com/

EU-conformiteitsverklaring

APPENDIX A - lijst met producten

De volgende producten vallen onder de EU-conformiteitsverklaring

71050-023-07954 VEILIGHEIDSJAS ALTA ORANIJE S
71050-023-07956 VEILIGHEIDSJAS ALTA ORANJE M
71050-023-07958 VEILIGHEIDSJAS ALTA ORANJE L
71050-023-07960 VEILIGHEIDSJAS ALTA ORANJE XL
71050-023-07962 VEILIGHEIDSJAS ALTA ORANIJE XXL
71050-023-07964 VEILIGHEIDSJAS ALTA ORANJE XXXL

71050-023-07966 VEILIGHEIDSJAS ALTA ORANJE XXXXL



EU Declaration of conformity

This declaration of conformity is issued under the Sole responsiblity of

Name and address of manufacturer: Van Cranenbroek Elc.
Anthony Fokkerstraat 11 l‘atEX

6021 PP Budel, Netherlands
www.vancranenbroek.com

Product identification: VEILIGHEIDSJAS ALTA ORANJE S
71050-023-07954

* See appendix A for a list of all products covered by this declaration

Product description: Veiligheidsjas - oranje
The products mentioned in this declaration are in conformity with

EU Community Legislation Personal Protective Equipment (PPE) 89/686/EEC

Harmonised standards Personal protective equipment (PPE)
EN ISO 13688:2013
EN ISO 20471:2013 + A1:2016

Personal Protective Equipment (PPE) 89/686/EEC
Notified Body: 0493
Centexbel - Divisie Gent
(Wetenschappelijk en technisch centrum van de Belgische textielnijverheid)
Technologiepark - Zwijnaarde, 7
9052 Zwijnaarde, Belgium

Signed for and on behalf of the Board of Directors

Place and date of issue: Budel, January 22, 2018
Signature: //%//
Name: J. Houben

Date of birth: 22-2-1983

Function: Product Compliance Manager

Company name: Van Cranenbroek Elc.


http://www.vancranenbroek.com/

EU Declaration of conformity

APPENDIX A - list of products

The following products are covered by EU declaration of conformity

71050-023-07954 VEILIGHEIDSJAS ALTA ORANIJE S
71050-023-07956 VEILIGHEIDSJAS ALTA ORANJE M
71050-023-07958 VEILIGHEIDSJAS ALTA ORANJE L
71050-023-07960 VEILIGHEIDSJAS ALTA ORANJE XL
71050-023-07962 VEILIGHEIDSJAS ALTA ORANIJE XXL
71050-023-07964 VEILIGHEIDSJAS ALTA ORANJE XXXL

71050-023-07966 VEILIGHEIDSJAS ALTA ORANJE XXXXL



EU Déclaration de Conformité

Cette déclaration de conformité est délivrée sous la seule responsabilité de

Nom et adresse du fabricant: Van Cranenbroek Elc.
Anthony Fokkerstraat 11 l‘atex

6021 PP Budel, Pays-Bas
www.vancranenbroek.com

Identification du produit: VEILIGHEIDSJAS ALTA ORANJE S
71050-023-07954

*Voir I'annexe A pour une liste de tous les produits couverts par cette déclaration

Description du produit: Veiligheidsjas - oranje
Les produits mentionnés dans cette déclaration sont conformes a

EU Législation communautaire: Personal Protective Equipment (PPE) 89/686/EEC

Normes harmonisées: Personal protective equipment (PPE)
EN ISO 13688:2013
EN ISO 20471:2013 + A1:2016

Personal Protective Equipment (PPE) 89/686/EEC
Notified Body: 0493
Centexbel - Divisie Gent
(Wetenschappelijk en technisch centrum van de Belgische textielnijverheid)
Technologiepark - Zwijnaarde, 7
9052 Zwijnaarde, La Belgique

Signé pour et au nom du conseil d'administration

Lieu et date de délivrance: Budel, le 22 janvier 2018
s
Signature: /
Nom: J. Houben
Date de naissance: 22-2-1983
Fonction: Product Compliance Manager

nom de l'entreprise Van Cranenbroek Elc.


http://www.vancranenbroek.com/

EU Déclaration de Conformité

ANNEXE A - liste des produits

Les produits suivants sont couverts par la déclaration de conformité UE

71050-023-07954 VEILIGHEIDSJAS ALTA ORANIJE S
71050-023-07956 VEILIGHEIDSJAS ALTA ORANJE M
71050-023-07958 VEILIGHEIDSJAS ALTA ORANJE L
71050-023-07960 VEILIGHEIDSJAS ALTA ORANJE XL
71050-023-07962 VEILIGHEIDSJAS ALTA ORANIJE XXL
71050-023-07964 VEILIGHEIDSJAS ALTA ORANJE XXXL

71050-023-07966 VEILIGHEIDSJAS ALTA ORANJE XXXXL



EG Ubereinstimmungs Erklarung

Diese Konformitatserklarung wird unter der alleinigen Verantwortung von:

Name und Adresse des Herstellers: Van Cranenbroek Elc.
Anthony Fokkerstraat 11 l‘atEX

6021 PP Budel, Niederlande
www.vancranenbroek.com

Produktidentifikation: VEILIGHEIDSJAS ALTA ORANJE S
71050-023-07954

* Siehe Anhang A fir eine Liste aller Produkte, die unter diese Erklarung fallen

Produktbeschreibung: Veiligheidsjas - oranje
Die in dieser Erklarung genannten Produkte entsprechen:

EU-Gemeinschaftsrecht: Personal Protective Equipment (PPE) 89/686/EEC

Harmonisierte Normen: Personal protective equipment (PPE)
EN ISO 13688:2013
EN ISO 20471:2013 + A1:2016

Personal Protective Equipment (PPE) 89/686/EEC
Notified Body: 0493
Centexbel - Divisie Gent
(Wetenschappelijk en technisch centrum van de Belgische textielnijverheid)
Technologiepark - Zwijnaarde, 7
9052 Zwijnaarde, Belgien

Unterzeichnet fur und im Auftrag des Verwaltungsrats

Ort und Datum der Ausstellung: Budel, 22. Januar 2018
Ly
& /7' = _
Unterschrift: /C/%’
Name: J. Houben
Geburtsdatum: 22-2-1983
Funktion: Product Compliance Manager

Name des Unternehmens Van Cranenbroek Elc.


http://www.vancranenbroek.com/

EG Ubereinstimmungs Erklarung

Anhang A - Liste der Produkte

Die folgenden Produkte fallen unter die EU-Konformitatserklarung

71050-023-07954 VEILIGHEIDSJAS ALTA ORANIJE S
71050-023-07956 VEILIGHEIDSJAS ALTA ORANJE M
71050-023-07958 VEILIGHEIDSJAS ALTA ORANJE L
71050-023-07960 VEILIGHEIDSJAS ALTA ORANJE XL
71050-023-07962 VEILIGHEIDSJAS ALTA ORANIJE XXL
71050-023-07964 VEILIGHEIDSJAS ALTA ORANJE XXXL

71050-023-07966 VEILIGHEIDSJAS ALTA ORANJE XXXXL



